MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

PROCURACION GENERAL DE LA NAOON
REPUBLICA ARGENTINA

ING /25

Buenos Aires, de 2025.
VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4477/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 343 designado por Resolucion ING
N° 29/25, presentd al area de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de
acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Juridico de las
Fiscalias Nacionales en lo Civil y Comercial N° 1 a 4 y las Fiscalias Nacionales en las
Relaciones de Consumo N° 1 a 3, conforme la convocatoria realizada por Resolucion
ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo
de seleccion y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del Reglamento para
el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la Nacion (Resolucion
PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,
RESUELVO:
I PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°

343: Técnico Juridico para las Fiscalias Nacionales en lo Civil y Comercial N° 1a 4y las

Fiscalias Nacionales en las Relaciones de Consumo N° 1a 3, que figura como Anexo.

Interino
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Anexo

Lista Definitivade Postulantes

Concurso N° 343: Técnico Juridico

Apellido

Brun
Roig
Armesto

Diaz
Gamba

Ortega

Vicente
Lépez

Mohr

Sanza
Trodler

Pardo
Zentner

Arellano

Ortega

Ruiz
Vifas

Pricolo

Gaule

Ortiz
Samaniego

Torrillo

Stobbia

Rivero

Tejedor

Taich
Novegil

Rapifio

Resnikowski

Nombre

Juan
Martin

Manuel
Alejandra
Margarita

Ignacio
Maria

Rafael
Augusto
Ménica
Adriana
Lautaro
Martin
Cecilia
Melisa

Maria
Soledad

Gastén
Mariano
Americo

Patricio
Claudio

Rene
Marcelo

Sofia
Maria
Cecilia
Cecilia
Beatriz
Tamara
Sol
Milagros
Gonzalo

Maria
Luciana

Yuliana
Antonella

Pablo
Maria

Franco
Nicolas
Ezequiel

Alejandro
Carlos

Prueba

Documento Examen Escrita de

33273246
34079444

20406574

33334010

26047905

24497469

31760649

31674410
26474474

23604684
37951597

20425576

28463501

22414805

35043073

21833172

32478906

23549209
38832940
37273777

28841074

37068136

37247355

41664882

39664253

25701135

71427
71416

71438

71433

71424

71425

71414

71435
71419

71442
71436

71428

71415

71422
71418

71417

71420

71440
71429
71431

71434

71421

71432

71430

71413

71426

Oposicién Antecedentes

65
60

65

65

65

63

65

63
63

57

60

60

* 60

95
93

50

53

43
52

+ 50

42

40

42

42

40

40

Valoracion
de

22,7
22,7

15,4

14,2

13,2

135

8,5

10
10

15,5
118

11,5

10,2

14,4
134

13,2

9,2

Nota
Final

87,7
82,7

80,4

79,2

78,2

76,5

73,5

73
73

72,5
71,8

715

70,2

69,4
66,4

63,2

59

52,2
52
50

50

46,2

44

42

40

40



