

PROTOCOLIZACION

FECHA 17/9/25

ROBERTO RAMÓN RIQUELME
ROBERTO RAMÓN RIQUELME
SECRETARIO LETRADO
SECRETARIO LETRADO



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL

PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

REPÚBLICA ARGENTINA



Resolución ING 67 /25

Buenos Aires, 17 de septiembre de 2025.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4477/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 343 designado por Resolución ING N° 29/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las Fiscalías Nacionales en lo Civil y Comercial N° 1 a 4 y las Fiscalías Nacionales en las Relaciones de Consumo N° 1 a 3, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

- I. PUBLICAR** la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 343: Técnico Jurídico para las Fiscalías Nacionales en lo Civil y Comercial N° 1 a 4 y las Fiscalías Nacionales en las Relaciones de Consumo N° 1 a 3, que figura como Anexo.
- II. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.**

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de la Nación
Interino

PROTOCOLIZACION

FECHA: 17/08/25


 ROBERTO RAMÓN RIQUELME
SECRETARIO LETRADO

 MINISTERIO PÚBLICO
FISCAL
 PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
 REPÚBLICA ARGENTINA


ANEXO

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES
Concurso N° 343: Técnico Jurídico

Orden de Mérito	Apellido	Nombre	Documento	Examen	Prueba Escrita de Oposición	Valoración de Antecedentes	Nota Final
1	Brun	Juan Martín	33273246	71427	65	22,7	87,7
2	Roig	Manuel	34079444	71416	60	22,7	82,7
3	Armesto	Alejandra Margarita	20406574	71438	65	15,4	80,4
4	Díaz Gamba	Ignacio María	33334010	71433	65	14,2	79,2
5	Ortega	Rafael Augusto	26047905	71424	65	13,2	78,2
6	Vicente López	Mónica Adriana	24497469	71425	63	13,5	76,5
7	Mohr	Lautaro Martín	31760649	71414	65	8,5	73,5
8	Sanza	Cecilia	31674410	71435	63	10	73
8	Trodler	Melisa	26474474	71419	63	10	73
9	Pardo	Maria Soledad	23604684	71442	57	15,5	72,5
10	Zentner	Gaston	37951597	71436	60	11,8	71,8
11	Arellano	Mariano Americo	20425576	71428	60	11,5	71,5
12	Ortega	Patricio Claudio	28463501	71415	60	10,2	70,2
13	Ruiz	Rene Marcelo	22414805	71422	55	14,4	69,4
14	Viñas	Sofía	35043073	71418	53	13,4	66,4
15	Pricolo	Maria Cecilia	21833172	71417	50	13,2	63,2
16	Gaule	Cecilia Beatriz	32478906	71420	53	6	59
17	Ortiz	Tamara	23549209	71440	43	9,2	52,2
18	Samaniego	Sol Milagros	38832940	71429	52	0	52
19	Torillo	Gonzalo	37273777	71431	50	0	50
19	Stobbia	Maria Luciana	28841074	71434	42	8	50
20	Rivero	Yuliana Antonella	37068136	71421	40	6,2	46,2
21	Tejedor	Pablo María	37247355	71432	42	2	44
22	Taich Novegil	Franco	41664882	71430	42	0	42
23	Rapino	Nicolás Ezequiel	39664253	71413	40	0	40
23	Resnikowski	Alejandro Carlos	25701135	71426	40	0	40